
:t Steel-Vent Eger Kupa ll. forduló
Helyszín: Eger, Legányi u. 3.

Versenyengedély száma,.
Dátum: Za22.a6.71.

187lts-06la812022

Sportpisztoly 30 + 30 Férfi

Rk. Név
1 Bartók Csaba

2 Bérces Béla

3 Pintér Tibor
4 VargaAndrás
5 Papp László

6 Sebesi András
7 Balogh Gergely
8 szabó lstván

9 Nagy Tibor
10 Zsoldos Jázon

11 Takács Péter
12 Czene József Attila
13 Kiss László Mihály
14 Orbán Zsolt

Sportpisztoly 30 + 30 Női
Rk. Név
1 Sike Renáta

2 komáromi krisztina panna

3 Novotny Katalin

4 Sebesi Franciska

Központigyújtású pisztoly 30 + 30

Rk. Név
]. Orbán Zsolt
2 Pintér Tibor
3 Bérces Béla

4 Bartók Csaba

5 Sebesi András
6 Czene József Attila

Standardpisztoly 20 + 2O + 20

Rk. Név
1 Papp László

3 Bartók Csaba

5 komáromi krisztina panna

8 Nagy Tibor
2 Pintér Tibor
7 Balogh Gergely
4 kresalek ottó
9 Takács Péter
6 Andrássy Árpád

Gyorstüzelő pisztoly 2 x 30
Rk. Név
1 Bartók Csaba

2 Sebesi András
3 lakacs llbor
4 Papp László

Légpisztoly 60 Férfi

Rk. Név
1. Bartók Balázs Béla

2. Zsoldos Jázon

3. Németh Ferenc

Egyesület
rySc
KVSE

ZTE

KSl

Zámolyi LK

H KLK

APLE

Debrecen VLE

BHSE

DLA

TVSc
Hatvani Vasutas LK

DLA

TSK

5zül.év
1993

1972
1963

1991

t964
L967

l973
1977

1964

1990

t967
1957

t967
1968

sl §2 s3 s4 §5 s6
94 9t 90 96 96 95

össz.
562
553
552
552
550
54
542
540
535

329
522
500
4t8
283

össz.
574
559
556
5:}4

össz.
550
549

549
548

537
501

össz.
555

550
5z8
52L
5zg
515
l186

473
393

össz,
548

534
530

525

össz.
540

534
529

97 97 95 87 87 90
92 91 95 94 92 88

93 93 90 90 98 88

96 97 97 92 82 86

92 96 92 91 92 81

88 87 88 94 92 93
90 97 95 86 83 89

88 94 94 86 86 87

88 82 85 93 90 91

88 87 85 87 89 86

86 85 85 69 89 86

90 94 90 95 88 93

94 92 76 91 93 82

94 96 85 87 76 83

89 91 79 76 77 74

10

1

5zül.év
t978
2001
7964
],995

Egyesület
BHsE

wsc
BHsE

Dorog VLK

Hatvani Vasutas LK

Egyesület
Zámolyi LK

TVSC

TVSc
BHSE

ZTE

APLE

APLE

TVsC
DLA

Egyesület
TVsc
HKLK

EPLE

Zámolyi LK

FDN

83 78 83 65 56 53

9389929

sl §2 s3 s4 s5 s6
96 96 96 96 96 94
88 97 97 93 92 92
92 93 92 91 90 98

96 97 91 88 84 78

s1 §2 s3 s4 55 s6
92 90 94 89 93 92

Egyesület

§1 §2 §3 s4 §5 s6
96 93 &9 9z 93 92

92 89 86 82 82 89

93 98 88 75 84 77

81 69 79 87 77 80

82 64 74 63 61 49

Szül.év
1968

1963

1972
1993

t967
t957

Szül.év
1964

1993

2ao1
L964
1963

!973
1958

7967

1949

5zül,év
1993

L967

t967
1964

TSK

zTE

KVSE

TVsc
HKLK

95 94 93 91 89 87

96 91 96 84 9]- 91

89 90 88 93 93 95

91 84 90 91 92 89

86 87 87 89 68 84

5zül.év
t973 HKLK

1990 DLA

1959 ZTE SK

sl s2 s3 s4 s5 s6
98 91 89 93 96 81

91 88 90 91, 92 82

100 92 7L 96 91 80

91 83 82 93 89 87

s1 s2 s3 s4 s5 s6
90 89 88 89 9]" 93

83 92 88 91 91 89

91 89 88 86 88 87

Egyesület



közpcntigyújtású pisztoly 20 férfi
Rk. Név
1. Maksa Tibor
2. Czene József Attila
3. Bökönyi Sándor
4. Nagy Mátyás
5. Andrássy Árpád
6. Kresalek Ottó
7. Kis László Miháty
8. Földesi Csaba

9. Rapcsák Róbert
10, Müller László

Központigyújtású pisztoly 20 női
Rk. Név

Dávidné valkó szilvia

Központigyújtású pisztoly 10

Bak Zsolt

Sportpisztoly 20 Férfi

Rk.

Név

Szül.év Egyesület
1959 DLA

1957 Hatvani VLK

1956 Miskolci Egyetem LK

1961 Kecskeméti Honvéd SE

1949 DLA

1958 APLE

1967 DLA

l974 EPLE

t976 EPLE

1975 EPLE

Szül.év
L973

Egyesület
EPLE

!967 EPLE

össz.
120

83

sl s2
57 63

51 52 össz.
94 93 l87
92 92 t84
90 9]" 181

90 90 180

85 86 I71-

84 85 ]_69

80 80 160

72 7L ,J.43

70 72 142
68 71 139

s1 s2
91 93

92 91

90 90

85 86

87 86

73 73

79 77

84 83

80 80

84 84

82 81

77 77

58 59

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Maksa Tibor
Nagy Mátyás
Czene József Attila
zsoldos Jázon

Troskin Nyikoláj
Andrássy Árpád
Rapcsák Róbert
Müller László

10. Juhász Péter
J.1. Bökönyi Sándor
12. Szécsényi Szabolcs
13. Földesi Csaba

szlávik Attila

Standard puska 30 fekvő férfi
Rk. Név
1 stefán lmre

Szül.év
1959

1961

1957

]_990

1950

1949

L976
1975
1975
1956

197o
L974
1956

Sportpisztoly 20 Női
5zül,év
1964

Egyesület
DLA

Kecskeméti Honvéd SE

Hatvani VLK

DLA

EPLE

DLA

EPLE

EPLE

EPLE

Miskolci Egyetem LK

VAMAV LK

EPLE

EPLE

Egyesület
BHsE

Egyesület
EPLE

Egyesület
Kecskeméti LSE

Egyesület
Kecskeméti LSE

össz.
t84
183

180

17I
173
1.46

156

167

160

168

163

t54
117

s1 s2
93 92

sl §2 s3
91 92 88

51 52 53 össz.
91 85 87 271

össz.
550

s1 §2 53 §4 s5 s6
95 93 83 93 94 92

össz.
185 271-

Szül.év
!961

Szül.év
L973

Szüt.év
t973

össz.
263 6x

rska 30 fekvő női

Rk,

1 Konkoly Rózsa

Név

50 m Puska 60 fekvő Felnőtt női

Rk. Név
1 Konkoly Rózsa

L^,
Varga András

Nk.o. B

í,tL
Takács László

ll. oszt, Vb. Nk.o. B

Rk. Név
1 Novotny Katalin



 Magyar Sportlövők Szövetsége   
Versenybíró Bizottság  

 
 

VERSENYBÍRÓI JELENTÉS 

1. A verseny vezetőbírója: ..Nagy Mátyás........................... Minősítése: .nemzetközi „B” minősítésű……. 

2. A verseny megnevezése:Steel-Vent Eger Kupa II. ford.   rendezője: .Egri PLE…………..………….. 

3. A verseny helye: Eger, Legányi F. u. 3……………. …. időpontja: ...2022. június 11 ........................ 

4. A verseny kezdési időpontja:.2022. 06. 11. 08:30............ befejezésének időpontja: 2022. 06. 11. 17:40.  

5. A verseny jóváhagyási száma: .187/B-06/08/2022……..  

6. A versenyszámok helyszínei a lőterekre vonatkozó MSSZ szabályoknak (lőtávolság, lőállások)  

Megfeleltek:  10 m       6  lőállás 25 m  12 lőállás 50 m  11 lőállás 

 Futócél  - trap  - skeet  - 

Nem feleltek meg: 10 m  - 25 m  - 50 m  - 

 Futócél  - trap  - skeet  - 

7. A verseny előkészítése, rendezése.  megfelelt  nem felelt meg  

8. A versenyen indulók létszámához, helyszínekhez mérten elégséges számú közreműködő, versenybíró 

volt jelen:      igen  nem  

9. A lőlapok értékelése során az értékelt lövések a próbalövésektől elkülönülten (az értékelés szabályainak 

megfelelően jelentek meg:    igen  nem  

10. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzők és eredményeik szerepelnek, akiknek a 

leigazolása az MSSZ-ben történt. Érvényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfelelő érvényes 

„sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek: 

 igen  nem 

11. A versenyen közreműködő versenybírók (lőterenként) neve, minősítése:  

Értékelésvezető: ..Varga András nk ”B” ………. Indító biró/k:  Nagy Mátyás nk „B”…………. 

  Vasas Gábor  II. o.  

Értékelők: Takács László II.o. Takács Tibor   II. o.  ………………………………… ……………. 

Fegyver kontroll: …………………... …….................................... ………………………………… 

12. Egyéb közlendők: Esemény nem történt………………………………………………………………… 

…....................................................................................................................................................................... 

…....................................................................................................................................................................... 

13. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabályainak megfelelt, Az eredményjegyzékben lévő 

adatok a valóságnak megfelelnek. 

 

Eger, 2022. június 11.  

 

   




